
Zarządzenie Nr 4/2008 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 8 stycznia 2008 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Stąporkowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 62/2007 Burmistrza Stąporkowa z dnia 18 czerwca 2007 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1/. W  § 5 ust. 2, dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) Audytor Wewnętrzny (znak: AW)”. 

 

2/. Po § 33 dodaje się § 33a w brzmieniu: 

„§ 33a. Do Audytora Wewnętrznego należy prowadzenie audytu wewnętrznego w Urzędzie 

Miejskim i podległych jednostkach organizacyjnych, w szczególności: 

1) ocena i badanie adekwatności i skuteczności systemu kontroli wewnętrznej, zarządzania 

ryzykiem oraz jakości realizowanych zadań, poprzez: 

a) przegląd ustanowionych mechanizmów kontroli wewnętrznej oraz wiarygodności i  

rzetelności informacji operacyjnych, zarządczych i finansowych, 

b) ocenę procedur i praktyki sporządzania, klasyfikowania i przedstawiania informacji  

finansowej, 

c) ocenę przestrzegania przepisów prawa, regulacji wewnętrznych jednostki oraz programów, 

strategii i standardów ustanowionych przez właściwe organy, 

d) ocenę zabezpieczenia mienia jednostki, 

e) ocenę efektywności i gospodarności wykorzystania zasobów jednostki, 

f) przegląd programów i projektów w celu ustalenia zgodności funkcjonowania jednostki z 

planowanymi wynikami i celami,  

 



g) ocenę dostosowania działań jednostki do przedstawionych wcześniej zaleceń audytu lub  

kontroli.  

2) utrzymywanie stałego kontaktu z poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Urzędu, 

nie związanego bezpośrednio z przeprowadzaniem konkretnego zadania audytowego.  

3) czynności doradcze, w tym składanie wniosków mających na celu usprawnienie 

funkcjonowania badanych jednostek. 

 

3/. Załącznik Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego „Schemat Organizacyjny Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie” otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

BURMISTRZ 

WYDZIAŁ 
GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI, 
ROLNICTWA I 

INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ 

NRO 6 

WYDZIAŁ 
OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

WOŚ 3 

WYDZIAŁ 
INWESTYCJI, 

BUDOWNICTWA 
I WSPÓŁPRACY 
REGIONALNEJ 

IBR 8 

WYDZIAŁ 
FINANSOWY 

FN 11 

WYDZIAŁ 
EDUKACJI, 
ZDROWIA, 
KULTURY 
I SPORTU 

EZK 3 

WYDZIAŁ SPRAW 
OBYWATELSKICH 

SOL 5 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNO – 

PRAWNY 

OPr 10 

URZĄD 
STANU 

CYWILNEGO 

USC 2 

ZASTĘPCA SKARBNIK SEKRETARZ 

      WM 

OZK 
PEŁNOMOCNIK OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

ASYSTENT BURMISTRZA DS. PROMOCJI  
I WSPÓŁPRACY Z MEDIAMI 

PRG SAMODZIELNE STANOWISKO DS. 
PROMOCJI I ROZWOJU GMINY 

ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ 

MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK KULTURY 

MIEJSKO – GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

PUBLICZNE SZKOŁY I PRZEDSZKOLE 

ZAKŁAD GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ  

I MIESZKANIOWEJ 

Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Stąporkowie 

AUDYTOR WEWNĘTRZNY – 1/3 ETATU AW 

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 

4/2008 Burmistrza 
Stąporkowa 
zmieniający 

Załącznik Nr 1 do 
Regulaminu 

Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego 

w Stąporkowie 

 


